
Stránka č. l l ?

Od:
Komu:

"objednavky"

Datum: 27. říjen 2022 09:50
Předmět: RE: SZM FN Motol 2364416 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

Vážený zákazníku, vaše objednávka byla přijata ke zpracování. Zboží Vám bude dodáno v poŽadovaném termínu, pokud byl Vámi uvéd'ěn. nebo n'

nejbližším možném. V případě, že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhůtě dle ust. § 77 Qďst. ĺ písm. h) zákona o léčivech a pUadu.jete

dodání v této lhůtě, obratem nám prosím tuto skutěČnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlaŠuje a předem objednatele upozorňuje, .že informace o výši sjed naných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě

dodávek zboží, považuje a chrání jako obchodní tajemsh'i provozu svého závodu ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, a jako takové dodm'atcj

objednatele žádá, aby jej v této souvislosti rovněž chránil a utajoval.

Děkujeme

Objednávky zasílejte na:

S pozdravem/Best Regards
Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.

Evropská 423 l 178

160 00 Pra ha 6
Czech Republic
IČO: 45790884

www.h"eseniusmedicalcare,cz

subject: szm fn Motol 2364416 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o
Odběratel:

Fakultní nemocntce v Motole

Odděleni nákupu SZM en Motol

V úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203

DIČ: CZ0006á203

objednávka číslo: 2364416

ID : 4?&111

De.tum : 2¶.13.20?2

Dodávat el :

?Eesenius

Evropská

LCD QÓ Praha

Dodejte na

SZM EN Motol

Ktjnuni kačrij -ŽI)

přejímka zboží Po - Čt 6 :·00 až 15:00

-obj ednáváme u Vás :

2142/50 Klinika anesteziologie', íesuscitace" a iaEenzĹvní medicjny uk 2. lf a FNM ôd¢ěLMi .pro ¢ošpMé I..

Název

l CI-CA Dtalyzate K.2 5QOOml, xcntok bez pr·ŕ

=.trätovQů dial·ýzu

á 2 KS 9689201

( 04. 04 .2.022 Z2022-006Ul}

2 Scdiuiň Ci-trate n ,SecuNect 1,.5·L, LC3

á 8 KS F000081D7

Počet

'..' ruí:

7 BAL

( 04.04.2022 Z2'Ó22-00'64ll)

Celkem:

Dodávaný materiál must být v·souladu se zákony 22/1997 Sb. a 2'68'/2014 Sb.

54 39'1', 3'6



Stránka č. 2 7 2

Cena dodávky se řídí smíouvou nebo poslední cenovou nabídkou.

Faktura musí spIňovac všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a

musí být zaslána zároveň se zbožím. SplaĽnost faktur je 60 dni.

Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naŠi Qb1edndvky, nn.ú:

nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.

Žádáme obratem o zasláni akc.epace (potvrzení) této objednávky.

objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřejněni

v registru smluv ministerstva vnj.trä .ČR v 3Qůladu s § 6 odst.l

zákona 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto )lnak,

považujte objednávku nevyřízenou do jednotíc měsíce za zrušenou.

Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem {Č.89/2012 Sb.)

Upozornení:
Není-li v teto zprave výslovne uvedeno jinak, ma tato e-mailova zprava nebo její prílohy pouze informatívni charakter, Tato
zprava ani její prílohy v zadnem ohledu FN Motol k ničemu nezavazuji. Text teto zprávy nebo jejich priloh není návrhem na
uzavřeni smlouvy, ani přijetím pripadneho navrhu na uzavrení smlouvy, ani jiným právním jednaním smeruycim k ljzayren|
jakekoliv smlouvy a nezaklada predsmluvni odpovědnost FN Motol.


